

九坤公益年会项目报价单									
报价公司:	北京爱科普兰文化传播有限公司			甲方名称:	康辉集团北京国际会议展览有限公司				
报价人(姓名/联系方式):				活动名称:	九坤公益年会项目				
活动时间:	2025.11.6-2025.11.9			有效期:					
项目	项目明细	项目内容	数量	单位	数量	单位	单价	小计	备注
晚宴	AV	高清P3屏 25m*6m、6.5m*5m*2组	215	平方	1	次	350	75250.00	
		高清P3屏侧屏 8m*4.5m*2块	72	平方	1	次	350	25200.00	
		LED处理器	6	台	1	次	500	3000.00	
		BARCO UDM-4K30 投影机	2	台	1	次	20000	40000.00	
		BARCO 0.65-0.85 拐角镜头	2	台	1	次	2000	4000.00	
		DELL Monitor 监视器(液晶, 24")	4	台	2	次	200	1600.00	
		V8+H8视频切换处理器	1	套	1	次	14800	14800.00	
		S3服务器	4	台	1	次	3000	12000.00	
		CUE调音器	2	套	1	次	300	600.00	
		65寸电视提词器	4	台	1	次	750	3000.00	
		MAC笔记本电脑(APPLE, MACBOOK)	4	台	1	次	200	800.00	
		PC本	2	台	1	次	100	200.00	
		光纤	10	套	1	次	600	6000.00	
		Power Distributor Cabinet 配电箱(三相,100A)	2	台	1	次	700	1400.00	
		EK K100+ 切割灯	52	盏	1	次	700	36400.00	
		GTB 380 光束灯	68	盏	1	次	330	22440.00	
		炫彩61240 摇头染色灯	74	盏	1	次	350	25900.00	
		炬丰 光束条 (12眼)	36	盏	1	次	300	10800.00	
		MA Light Console 国产调光台	2	台	1	次	2000	4000.00	
		NPU 网络信号处理器	2	台	1	次	500	1000.00	
		LED频闪灯	22	盏	1	次	360	7920.00	
		LED 染色灯	14	盏	1	次	200	2800.00	
		LED 长条灯	14	盏	1	次	200	2800.00	
		追光	2	台	1	次	1500	3000.00	
		双色温LED面光灯	34	盏	1	次	200	6800.00	
		薄雾机	4	台	1	次	300	1200.00	
		彩虹机	4	台	1	次	1000	4000.00	
		CM 电动升降葫芦	25	台	1	次	400	10000.00	
		雪亚架	1500	根	1	次	15	22500.00	
		12m圆形TRUSS架 400*400	40	米	1	次	120	4800.00	
		TRUSS架 400*400	310	米	1	次	100	31000.00	
		手动升降葫芦	8	台	1	次	100	800.00	
		Power Distributor Cabinet 配电箱(三相,100A)	2	台	1	次	700	1400.00	
		VUE 110双12寸线阵列	16	只	1	次	700	11200.00	
		VUE 110双8超低	6	只	1	次	700	4200.00	
		ZS M15返送监听	8	只	1	次	400	3200.00	
		ZS 110补声+中置	8	只	1	次	400	3200.00	
		VUE 双8全频音箱	4	只	1	次	700	2800.00	
		Digital Power Amplifier 数字功放	6	台	1	次	600	3600.00	
		M32数字调音台	1	台	1	次	2000	2000.00	
		M32R数字调音台	1	台	1	次	1000	1000.00	
		M32接口箱	1	套	1	次	500	500.00	
		SHURE Wireless Hand-hold Mic 无线手持式话筒	8	套	1	次	200	1600.00	
		SHURE Headworn Microphone 头戴式话筒	8	套	1	次	200	1600.00	
		SHURE UR4D+ diversity receiver 舒尔UR4D+接收机	10	台	1	次	600	6000.00	
		Digital Power Amplifier 数字功放	6	台	1	次	600	3600.00	
		乐队麦克风	1	套	1	次	1000	1000.00	
		SHURE 耳返	6	台	1	次	500	3000.00	
		猛玛 Master Station 无线对讲系统基站	2	台	1	次	3000	6000.00	
		猛玛无线对讲系统接收点	16	台	1	次	300	4800.00	
		无线对讲机	30	台	1	次	80	2400.00	
	人员运输	视频师	2	人	1	会期	3000	6000.00	
		音响师	2	人	1	会期	3000	6000.00	
		高级灯光师	1	人	1	会期	15000	15000.00	
		AV技术人员	8	人	1	会期	2000	16000.00	
		人工搭建及撤场 (8小时一个班)	20	人	3	班	500	30000.00	
		人员交通	15	人	2	次	600	18000.00	
		北京-厦门	2	人	2	次	1500	6000.00	
		食宿	15	人	4	次	300	18000.00	
	海悦厅	运输货车	2	辆	2	次	6000	24000.00	
		85寸电视提词器	1	台	1	次	3000	3000.00	
		苹果笔记本	1	台	1	次	200	200.00	
		EK K100+ 切割灯	4	盏	1	次	700	2800.00	
		炫彩61240 摇头染色灯	8	盏	1	次	350	2800.00	
		Truss 灯光架 单柱	4	根	1	次	400	1600.00	
	海悦厅	调光台	1	台	1	次	2000	2000.00	



酒店	水上向前冲	全频音箱	2	只	1	次	700	1400.00		
		Digital Power Amplifier 数字功放	1	只	1	次	600	600.00		
		MAC笔记本电脑(APPLE, MACBOOK)	1	台	1	次	200	200.00		
		Power Distributor Cabinet 配电箱(三相.63A)	1	台	1	次	700	700.00		
		LCD-55 液晶电视(55", 全高清)带立架	1	台	1	次	700	700.00		
		MAC笔记本电脑(APPLE, MACBOOK)	1	台	1	次	200	200.00		
		全频音箱	2	只	1	次	700	1400.00		
		Digital Power Amplifier 数字功放	1	只	1	次	600	600.00		
		数字调音台	1	台	1	次	2000	2000.00		
		SHURE Hand-held Mic (Q10A) 手持话筒	2	台	1	次	200	400.00		
	繁星市集&时光音乐会 (草坪区)	SHURE UR4D (Q10A) 无线话筒接收机	1	台	1	次	500	500.00		
		MAC笔记本电脑(APPLE, MACBOOK)	1	台	1	次	200	200.00		
		LCD-55 液晶电视(55", 全高清)提词器	1	台	1	次	700	700.00		
		点歌机	1	台	1	次	1500	1500.00		
		EK K100+ 切割灯	6	盏	1	次	700	4200.00		
		炫彩61240 摇头染色灯	12	盏	1	次	350	4200.00		
		Beam光束灯 户外	8	盏	1	次	350	2800.00		
		LED染色灯	24	盏	1	次	200	4800.00		
		面光灯	17	盏	1	次	200	3400.00		
		layer架组 (2m*2m*6Hm*3、2m*2m*4mH*2)	200	根	1	次	15	3000.00		
		Truss 灯光架 单柱	4	根	1	次	400	1600.00		
		调光台	1	台	1	次	2000	2000.00		
		ZS 110双八寸线阵列	4	只	1	次	700	2800.00		
		ZS 110双8超低	2	只	1	次	700	1400.00		
		ZS M15返送监听	2	只	1	次	400	800.00		
		全频音箱	2	只	1	次	700	1400.00		
		Digital Power Amplifier 数字功放	1	只	1	次	600	600.00		
		数字调音台	1	台	1	次	2000	2000.00		
			SHURE Hand-held Mic (Q10A) 手持话筒	4	台	1	次	200	800.00	
			SHURE UR4D (Q10A) 无线话筒接收机	2	台	1	次	500	1000.00	
			MAC笔记本电脑(APPLE, MACBOOK)	1	台	1	次	200	200.00	
			Power Distributor Cabinet 配电箱(三相.63A)	1	台	1	次	700	700.00	
			对讲机	10	台	1	次	80	800.00	
	人员运输	视频师	1	人	4	天	800	3200.00		
		音响师	2	人	4	天	800	6400.00		
		灯光师	2	人	4	天	800	6400.00		
		AV技术人员	1	人	4	天	500	2000.00		
		人员交通食宿	6	人	2	天	300	3600.00		
		北京-厦门	1	人	2	次	1500	3000.00		
		Local transportation运输货车	1	辆	2	次	1000	2000.00		
费用合计:							676710.00			
税费 (6%)							40602.60			
费用总计:							717312.60			
优惠价:							500000.00			

